Machala, 22 de Agosto 2012.

SR. KLEBER PALADINES GRANDA CIUDAD.

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicarle a usted, que la Junta General de Accionistas de la Compañía PALORTY S.A. reunida el 31 de Julio 2012, en su Junta General, ratificó a usted para el cargo de PRESIDENTE, por el periodo estatutario de DOS AÑOS.

Acorde con la Ley de Compañías y sus artículos pertinentes, firmará conjuntamente con el señor GERENTE: cheques, contratos, escrituras públicas y otros documentos relacionados con la actividad de la compañía.

En su condición de PRESIDENTE, usted tendrá todas las facultades y atribuciones establecidas en el art. 22 del Contrato Social de la compañía PALORTY S.A., constituida mediante ESCRITURA PUBLICA autorizada en la fecha 2 de septiembre de 2009, aprobada por la Superintendencia de Compañías mediante Resolución N° SC. DIC. M. 09.0359, del 6 de octubre 2009, inscrita en el Registro Mercantil con el número 1375 y anotada en el Repertorio con el N° 2.417 del 21 de Octubre 2009.

En tal virtud, sírvase aceptar el cargo para el cual ha sido designado y proceder a inscribir su nombramiento en el REGISTRO MERCANTIL; deseándole los mejores éxitos en las funciones a usted encomendadas.

Atentamente,

TNG. WITTOR AGUIRRE SALAZAR.

GERENTE

Yo, KLEBER PALADINES GRANDA, acepto el cargo de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA PALORTY S.A., en Machala, veintidós días del mes de Agosto del dos mil doce.

KLEBER PALADINES GRANDA.

0701042012

97628

CERTIFICO: Que el presente Nombramiento de PRESIDENTE, otorgado por la Compañía PALORTY S.A., a favor de: KLEBER PALADINES GRANDA, queda inscrito en el Registro Mercantil con el No. 1.141 y anotado en el Repertorio bajo el No. 2.766.-x-

Machala, 4 de Septiembre del 2.012

Ab. Carlos Miguel Galfardo Hidalgo

Registrador Mercantil

del Cantón Machaia